ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022

№ 5
с. Вишкиль

Об избрании заместителя председателя Вишкильской сельской
Думы и создании Совета Вишкильской сельской Думы пятого созыва
В соответствии с Уставом Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Вишкильской сельской Думы Баранову Ольгу Михайловну
2. Создать совет Вишкильской сельской думы пятого  созыва Котельничского района Кировской области и утвердить его в следующем составе (прилагается)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вишкильского сельского поселения:

Л. Н. Рычков

Утверждено:

 решением Думы

 от 22.09.2022 №5
Состав
Совета Вишкильской сельской Думы пятого созыва

	Рычков Леонид Николаевич
	Председатель Вишкильской сельской Думы

	Баранова Ольга Михайловна
	Заместитель председателя Вишкильской сельской Думы

	Глушкова Елена Николаевна
	Председатель комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

	Вохмянина Таисия Васильевна
	Председатель комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике

	Эндаков Александр Николаевич
	Председатель комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды и вопросам социальной политики

2